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VI Memoriał Eugeniusza Nurka 

 

PROTOKÓŁ NR 1 

Pistolet sportowy 20 strzałów część dokładna  

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 3 Wynik 10x Uwagi 

1 CSORICH Andrzej 1976 KROKUS - N.Sącz 97 95 192 7   

2 ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 91 95 186 3   

3 ZIELIŃSKI Marcin 1994 KROKUS - N.Sącz 94 92 186 2   

4 PRUSZYŃSKI Jerzy Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 92 92 184 3   

5 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 91 92 183 2   

6 NOGA Zygmunt 1961 KROKUS - N.Sącz 91 87 178 4   

7 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 89 88 177 2   

8 POREMBA Łukasz 1978 KROKUS - N.Sącz 88 89 177 1   

9 CĄPLAK Zbigniew 1969 KROKUS - N.Sącz 91 85 176 2   

10 ZIELIŃSKI Andrzej 1987 KROKUS - N.Sącz 87 87 174 2   

11 MATEJSKI Piotr 1967 KROKUS - N.Sącz 85 86 171 0   

12 RYNDUCH Zygmunt 1953 KROKUS - N.Sącz 79 91 170 0   

13 DROGOŚ Gabriel 1991 KROKUS - N.Sącz 83 81 164 0   

14 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 75 79 154 0   

15 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 79 72 151 0   

16 RYNDUCH Zygmunt 1978 PROMIEŃ - Bochnia 76 74 150 0   

17 CABALA Bartłomiej 1973 KROKUS - N.Sącz 76 70 146 0   

18 TOMCZYK Andrzej 1981 KROKUS - N.Sącz 73 70 143 1   

19 GÓRKA Paweł 1977 KROKUS - N.Sącz 72 66 138 0   

20 KALIŃSKI Leszek 1961 KROKUS - N.Sącz 79 59 138 0   

21 MARDYŁA Wojciech 1974 KROKUS - N.Sącz 76 54 130 0   

22 KANIA Piotr 1990 KROKUS - N.Sącz 69 60 129 0   

23 DYNGOSZ Adam 1953 KROKUS - N.Sącz 65 62 127 2   

24 MIKULSKA Renata 1964 KROKUS - N.Sącz 69 57 126 0   

25 ŻOŁĄDŹ Dawid 1976 KROKUS - N.Sącz 35 69 104 0   

26 BRACH Zbigniew 1939 KROKUS - N.Sącz 52 47 99 0   

PK LACHMAN Olaf 1963 Z.O. LOK - Kraków 90 92 182 4   

PK GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS - N.Sącz 90 89 179 3   

PK TOMASIK Robert 1967 KROKUS - N.Sącz 68 73 141 0   
 

Nowy Sącz, 2015.03.21    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

 

 

 

 



 

VI Memoriał Eugeniusza Nurka 

 

PROTOKÓŁ NR 2 

Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów część dokładna  

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 3 Wynik 10x Uwagi 

1 CSORICH Andrzej 1976 KROKUS - N.Sącz 93 90 183 3   

2 ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 90 90 180 2   

3 ZIELIŃSKI Andrzej 1987 KROKUS - N.Sącz 86 91 177 1   

4 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 91 85 176 4   

5 ZIELIŃSKI Marcin 1994 KROKUS - N.Sącz 86 86 172 1   

6 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 83 85 168 1   

7 RYNDUCH Zygmunt 1953 KROKUS - N.Sącz 78 81 159 2   

8 DROGOŚ Gabriel 1991 KROKUS - N.Sącz 78 79 157 0 3x10 

9 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 78 79 157 0 2x10 

10 RYNDUCH Zygmunt 1978 PROMIEŃ - Bochnia 78 78 156 2   

11 CĄPLAK Zbigniew 1969 KROKUS - N.Sącz 71 78 149 0   

12 BEREŚ Krzysztof 1966 KROKUS - N.Sącz 78 69 147 0   

13 KANIA Piotr 1990 KROKUS - N.Sącz 73 73 146 0   

14 POREMBA Łukasz 1978 KROKUS - N.Sącz 74 70 144 1   

15 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 74 70 144 0   

16 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 68 73 141 2   

17 MAJOR Dariusz 1963 WAWEL - Kraków 69 72 141 0   

18 GÓRKA Paweł 1977 KROKUS - N.Sącz 70 70 140 1   

19 ŻOŁĄDŹ Dawid 1976 KROKUS - N.Sącz 54 71 125 1   

20 DYNGOSZ Adam 1953 KROKUS - N.Sącz 58 57 115 0   

21 TOMCZYK Andrzej 1981 KROKUS - N.Sącz 48 60 108 0   

22 CABALA Bartłomiej 1973 KROKUS - N.Sącz 41 61 102 1   

23 SMAJDOR Tomasz 1971 KROKUS - N.Sącz 44 43 87 0   

24 MARDYŁA Wojciech 1974 KROKUS - N.Sącz 27 53 80 0   

25 BRACH Zbigniew 1939 KROKUS - N.Sącz 34 35 69 0   

26 KALIŃSKI Leszek 1961 KROKUS - N.Sącz 23 38 61 1   

27 MIKULSKA Renata 1964 KROKUS - N.Sącz 23 22 45 0   

28 SMAJDOR Daniel 1997 KROKUS - N.Sącz 18 20 38 0   

PK LACHMAN Olaf 1963 Z.O. LOK - Kraków 95 89 184 2   

PK CHRONOWSKI Robert 1965 KROKUS - N.Sącz 91 93 184 1   

PK SZPINETER Wojciech 1954 KROKUS - N.Sącz 70 66 136 0   
 

Nowy Sącz, 2015.03.21    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

 

 

 



 

VI Memoriał Eugeniusza Nurka 

 

 

PROTOKÓŁ NR 3 

Pistolet standard 3 x 10 strzałów  

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 3 Wynik 10x Uwagi 

1 ZIELIŃSKI Marcin 1994 KROKUS - N.Sącz 92 90 89 271 0   

2 NOGA Zygmunt 1961 KROKUS - N.Sącz 89 92 80 261 2   

3 ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 92 85 76 253 0   

4 ZIELIŃSKI Andrzej 1987 KROKUS - N.Sącz 84 83 68 235 0   

5 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 73 79 82 234 0   

6 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 91 71 63 225 1   

7 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 78 67 65 210 0   

8 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 70 72 57 199 0   

9 CABALA Bartłomiej 1973 KROKUS - N.Sącz 81 65 39 185 0   

10 MARDYŁA Wojciech 1974 KROKUS - N.Sącz 53 59 64 176 0   

PK GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS - N.Sącz 91 91 85 267 6   

PK TOMASIK Robert 1967 KROKUS - N.Sącz 79 65 87 231 0   
 

Nowy Sącz, 2015.03.21    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

         Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VI Memoriał Eugeniusza Nurka 

 

 

PROTOKÓŁ NR 4 

Karabin pneumatyczny 20 strzałów  

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 Wynik 10x Uwagi 

1 ZIELIŃSKI Andrzej 1987 KROKUS - N.Sącz 82 87 169 0   

2 CSORICH Andrzej 1976 KROKUS - N.Sącz 82 81 163 0   

3 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 82 79 161 1   

4 MATEJSKI Piotr 1967 KROKUS - N.Sącz 77 81 158 2   

5 MARDYŁA Wojciech 1974 KROKUS - N.Sącz 76 82 158 1   

6 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 79 79 158 1 8x9 

7 PRUSZYŃSKI Jerzy Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 80 78 158 0 7x9 

8 CĄPLAK Zbigniew 1969 KROKUS - N.Sącz 77 79 156 0   

9 NOGA Zygmunt 1961 KROKUS - N.Sącz 73 81 154 0   

10 KALIŃSKI Leszek 1961 KROKUS - N.Sącz 81 71 152 0   

11 RYNDUCH Zygmunt 1953 KROKUS - N.Sącz 75 71 146 0   

12 CABALA Bartłomiej 1973 KROKUS - N.Sącz 70 73 143 0   

13 GÓRKA Paweł 1977 KROKUS - N.Sącz 62 79 141 0   

14 BRACH Zbigniew 1939 KROKUS - N.Sącz 65 63 128 1   

15 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 50 53 103 0   

16 MIKULSKA Renata 1964 KROKUS - N.Sącz 51 51 102 0   
 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

         Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VI Memoriał Eugeniusza Nurka 

 

 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 

1. Pistolet sportowy 20 strzałów część dokładna 
2. Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów część dokładna 
3. Pistolet standard 3 x 10 strzałów  
4. Karabin pneumatyczny 20 strzałów 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów. 

Protestów nie składano. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów                        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

 

Olaf Lachman, s. kl. P                                                       Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

Obserwator MZSS 

 

Adam Bogusz, s. kl. P 

 

 

Nowy Sącz, 21 marca 2015 roku 

 

 


